
Број 13 Страна 174                                „Службени лист општине Неготин“                                   10. 05. 2018. 

На основу члана  7. и 11. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин 

(“Сл.лист општине Неготин”, број:10/07), Комисија за избор и именовања, награде и признања 

Скупштине општине Неготин,  на седници одржаној 09.05.2018 године,  д о н е л а     ј е 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНЕ НАГРАДЕ: „МАЈСКЕ НАГРАДЕ“ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН И ПОВЕЉЕ ЗА 2017 . ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 Утврђује се висина новчане награде  за „Мајску награду“ општине Неготин, која се 

додељује правном и физичком лицу, у износу од 95.638,оо  динара, односно  у висини 

двоструког износа исплаћене нето зараде у Републици Србији, а према објављеном податку 

Републичког Завода за статистику  за фебруар месец 2018. године (“Сл.гласник РС”,број:31/18).  

 

Члан 2. 

 Утврђује се висина новчане награде за  Повељу за 2011.годину, која се додељује 

ученицима и студентима са територије општине Неготин у износу од  47.819,оо динара, 

односно  у висини једноструког  износа исплаћене нето зараде у Републици Србији, а према 

објављеном податку Републичког Завода за статистику  за фебруар месец 2018. године 

(“Сл.гласник РС”,број:31/18). 

  

Члан 3. 

 Средства утврђена у члану 1. и 2. овог Решења исплатиће се из средстава буџета 

општине Неготин: Скупштина општине, раздео 1, функција 111, позиција 5, економска 

класификација 416: награде, бонуси и остали посебни расходи. 

 

Члан 4. 

 Oво Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у ”Службеном листу 

општине Неготин”. 

 

 

Број: 170-27/2018-I/08 

Дана: 09. 05.2018. године 

Н е г о т и н 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР,  ИМЕНОВАЊА НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА  

Татјана Васић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. 05. 2018.                                   „Службени лист општине Неготин“                                 Број 13  страна 175 

На основу члана 7. и 14. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин 

(«Службени лист општине Неготин», бр. 10/07, 6/2013 и 15/2013), Комисија за избор и 

именовања, награде и признања Скупштине општине Неготин на седници одржаној 

09.05.2018године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗГЛЕДУ И САДРЖАЈУ ДИПЛОМЕ МАЈСКЕ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН, 

ПОВЕЉЕ  И ДИПЛОМЕ ЗВАЊА ПОЧАСНОГ ГРАЂАНИНА ЗА 2017.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 Диплома Мајске награде  општине Неготин  је димензије 48 х 30цм , са утиснутим грбом 

општине Неготин, израђена од квалитетног графичког или акварел 250 – 300 гр. папира, на 

којој је калиграфским словима исписан текст:  

 

ОПШТИНА НЕГОТИН 

Додељује  

МАЈСКУ НАГРАДУ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

                                 _______________________________________ 

                                                                     

ЗА  ПОСТИГНУТЕ РЕЗУЛТАТЕ И ЗНАЧАЈАН ДОПРИНОС У РАЗВОЈУ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН ОСТВАРЕНИХ У _____________________________________ 

 

У Неготину, 12.маја 2018 године 

                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА,НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

Татјана Васић 

                                                                                          
Члан 2. 

 Диплома за Звање почасног грађанина Неготина је  димензије  48 х 34цм , са утиснутим 

грбом општине Неготин, израђена од квалитетног графичког или акварел 250–300 гр. папира, 

на којој је калиграфским словима исписан текст:  

 

ОПШТИНА НЕГОТИН 

Додељује  

 ЗВАЊЕ ПОЧАСНОГ ГРАЂАНИНА НЕГОТИНА 

 

                                 _______________________________________                                                                     

 

ЗА ИЗУЗЕТАН ДОПРИНОС РАЗВОЈУ ОПШТИНЕ НЕГОТИН, ИЗГРАДЊИ ХУМАНИХ 

ОДНОСА МЕЂУ ЉУДИМА И РАЗВОЈУ САРАДЊЕ У ОБЛСТИ ПРИВРЕДЕ И 

КУЛТУРЕ СА ОПШТИНОМ НЕГОТИН ОДНОСНО РЕПУБЛИКОМ СРБИЈОМ 

 

У Неготину, 12.маја 2018 године 

                                                            

ПРЕДСЕДНИК, 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

мр Милан Уруковић 

                                                                                                      



Број 13 Страна 176                                „Службени лист општине Неготин“                                   10. 05. 2018. 

Члан 3. 

  Диплома Повеље општине Неготин је  димензије: 48 х 30 цм,  садржи: на предњој 

страни (лице Повеље) са утиснутим грбом општине Неготин израђена од квалитетног 

графичког папира на којој је калиграфским словима исписан текст: 

 

 

ОПШТИНА НЕГОТИН 

Додељује 

ПОВЕЉУ 

 

____________________________ 

 

ЗА ПОСТИГНУТЕ РЕЗУЛТАТЕ НА ТАКМИЧЕЊИМА У ЗЕМЉИ И ИНОСТРАНСТВУ 

 

У Неготину, 12.маја 2018 године 

                                                                                                                         

ПРЕДСЕДНИК 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР,  ИМЕНОВАЊА,НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

Татјана Васић 

                                                                                                  

 

Члан 4. 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у «Службеном листу 

општине Неготин». 

 

Број: 170-28/2018-I/08 

09.05.2012. године 

Н е г о т и н 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР,  ИМЕНОВАЊА,НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

Татјана Васић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. 05. 2018.                                   „Службени лист општине Неготин“                                 Број 13  страна 177 

На основу члана 10. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин 

(«Службени лист општине Неготин», бр. 10/07, 6/2013 и 15/2013), Комисија за избор и 

именовања, награде и признања Скупштине општине Неготин на седници одржаној 09.05.2018. 

године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ МАЈСКЕ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН  ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 ДОДЕЉУЈЕ СЕ Мајска награда општине Неготин за 2017. годину следећим лицима:  

 

 

 1.  УМЕТНИЧКОЈ  ШКОЛИ „СТЕВАН МОКРАЊАЦ“ из  НЕГОТИНА 

 2.  ДОБРОВОЉНОM ВАТРОГАСНОM ДРУШТВУ „ЈАБУКОВАЦ“ из ЈАБУКОВЦА . 

 3.  УДРУЖЕЊУ ГРАЂАНА „КУЛТУРНО УМЕТНИЧКО УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА 

                  УРОВИЦЕ“,  из Беча 

4. Потпоручнику  ВС, СТЕФАНУ МАРКОВИЋУ, из Неготина 

5. Оснивачу КУД-а “ Воја Чурић“, Спасоју Булбићу, из Кобишнице 

 

Члан 2. 

 

 Правним и физчким лицима из члана 1. овог Решења додељује се диплома и новчана награда у 

износу од  95.638,оо  динара, коју ће  уручити председник општине Неготин на свечаној седници 

Скупштине општине Неготин  12. маја 2018 године – Дана општине Неготин. 

 

Члан 3. 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у «Службеном листу општине 

Неготин». 

 

 

Број:170 - 29 /2018-I/08 

Дана:09.05.2018. године 

Н е г о т и н 

 

  

 ПРЕДСЕДНИК  

КОМИСИЈЕ  ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

Татјана Васић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 13 Страна 178                                „Службени лист општине Неготин“                                   10. 05. 2018. 

На основу члана 10. Одлуке о додели награда и јавних признања општине Неготин 

(«Службени лист општине Неготин», бр. 10/07, 6/2013 и 15/2013), Комисија за избор и 

именовања, награде и признања Скупштине општине Неготин на седници одржаној 09.05.2018. 

године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 ДОДЕЉУЈЕ СЕ Повеља општине Неготин за 2017. годину следећим лицима:  

 

 

 1.  Сурдановић Давиду, ученику трећег разреда Средње музичке школе  

2.  Шћопуловић Хелени, ученици трећег разреда Неготинске гимназије 

3.  Прстић Николи, ученику  Неготинске гимназије 

4.  Павловић Ањи, ученици осмог разреда О.Ш. „Вера Радосављевић“ 

5.  Видић Петру, ученику шестог разреда О.Ш. „Бранко Радичевић“ 

 

  

Члан 2. 

 

 Лицима из члана 1. овог Решења додељује се диплома Повеље и новчана награда у износу од 

47.819,оо динара, коју ће  уручити председник Скупштине општине Неготин на свечаној седници 

Скупштине општине Неготин   12. маја 2018. године -  Дана општине Неготин. 

 

Члан 3. 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у «Службеном листу општине 

Неготин». 

 

 

Број: 170 - 30/2018-I/08 

Дана:09.05.2018. године 

Н е г о т и н 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  

КОМИСИЈЕ  ЗА ИЗБОР, ИМЕНОВАЊА, НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

Татјана Васић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



10. 05. 2018.                                   „Службени лист општине Неготин“                                 Број 13  страна 179 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
1. Решење о утврђивању висине новчане награде: „мајске награде“ општине Неготин  

     и повеље за 2017 . годину...............................................................................................                174 

 

2. Решење о изгледу и садржају дипломе мајске награде општине Неготин, повеље   

     и дипломе звања почасног грађанина за 2017.годину..............................................................   175 

 

3. Решење о додели мајске награде општине неготин  за 2017. годину.....................................                177 

4. Решење о додели повеље општине Неготин за 2017. годину.................................................                 178 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


